

Lucrari de reparatie interioara si exterioara la LT "G. Meniuc"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie interioara si exterioara la LT "G. Meniuc"

Valoarea de deviz 1 604 873,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,20	55,00	230,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	490,19	55,00	26 960,34
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	920,02	60,00	55 200,96
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 386,17	55,00	186 239,58
5.	7123010010200	Betonist	h-om	29,04	55,00	1 597,20
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,65	55,00	90,75
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	115,12	55,00	6 331,60
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,38	55,00	240,63
9.	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	55,00	9,90
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,45	55,00	244,91
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	147,66	55,00	8 121,30
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	617,99	55,00	33 989,24
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	258,67	55,00	14 226,99
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,50	55,00	1 402,50
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,50	55,00	522,50
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,28	55,00	125,40
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 685,20	55,00	92 686,12
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	57,88	55,00	3 183,18
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	240,76	55,00	13 241,82
20.	7212030022700	Sudor	h-om	3,03	55,00	166,65
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,40	55,00	22,00
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	69,25	55,00	3 808,75
23.	7422010060100	Timplar	h-om	275,95	55,00	15 177,42
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,83	52,00	1 758,90
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	482,53	52,00	25 091,79
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	164,79	52,00	8 568,95
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,88	52,00	1 137,93
Total manopera						500 378,01

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,10	5,00	40,50
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	111,14	10,00	1 111,40
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,55	420,00	230,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,84	350,00	295,40
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,59	350,00	206,04
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,66	22,00	58,61
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	121,56	10,00	1 215,63
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,38	0,00	0,00

9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	100,00	5,70
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	5 000,00	6,00
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	5 000,00	120,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	5 000,00	229,50
13.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,05	5 000,00	228,00
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 442,92	0,09	579,86
15.	2010237318750	Distantieri	buc	4,50	1,00	4,50
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	5 200,00	94,64
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare Profil cu min. 5 camere, Cilindru si feronerie de productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul	m2	6,10	2 500,00	15 250,00
18.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	55,69	40,00	2 227,68
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	104,44	40,00	4 177,76
20.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	109,20	0,50	54,60
21.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,67	20,00	33,30
22.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,36	20,00	27,16
23.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	10,15	15,00	152,22
24.	2320166200676	White spirit	kg	57,02	25,00	1 425,58
25.	2320166200729	Parchetin	l	6,44	50,00	322,20
26.	2320187315789	Decofrol	kg	0,10	20,00	1,92
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	18,00	0,57
28.	241222730430374	Bait de nuc granulat(morilca)	kg	0,10	80,00	7,76
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,02	20,00	0,42
30.	2415107301946	Amoniac solutie 25 %	kg	0,02	30,00	0,58
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,05	100,00	305,00
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	499,31	20,00	9 986,28
33.	241658610530316	Solutie antimucegai	kg	5,75	49,50	284,75
34.	241658610530360	Amorsa-grundBetonogrunt	kg	184,66	27,00	4 985,95
35.	243011610380021	Vopsea lavabila	kg	282,78	35,00	9 897,30
36.	24301161038009	Vopsea Vopsea lavabila - culoarea se va coordona cu beneficiarul	kg	461,80	40,00	18 472,00
37.	2430116104160	Email alchidic	kg	30,72	55,00	1 689,55
38.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	6,33	60,00	379,62
39.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	73,48	55,00	4 041,48
40.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,11	40,00	4,56
41.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,23	55,00	177,38
42.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	3,88	100,00	388,00
43.	24302261000001	Fuga	kg	84,61	20,00	1 692,18
44.	2430226100700	Grund alchidic	kg	21,04	50,00	1 051,84
45.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	46,74	50,00	2 337,18
46.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	140,69	38,00	5 346,03
47.	2430226101010283	Grund cu quart "Betongrund	kg	22,82	30,00	684,75
48.	2430226101010317	Grund cu quart Betongrund	kg	13,20	30,00	395,91
49.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	21,31	30,00	639,44
50.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,33	80,00	266,40
51.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	27,27	80,00	2 181,37
52.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	14,53	30,00	435,96
53.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,07	200,00	213,50
54.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	12,21	30,00	366,42
55.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	22,12	28,00	619,39
56.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	58,43	30,00	1 752,88

57.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,19	75,00	14,55
58.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	331,69	4,80	1 592,12
59.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	139,20	4,80	668,16
60.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	50,86	4,80	244,14
61.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	80,00	640,00
62.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,84	25,00	45,90
63.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 432,41	11,36	27 632,15
64.	2622102438000	Lavoar	buc	2,06	600,00	1 236,24
65.	2622102438000124	Lavoar Lavoar cu mobilier sub lavoar, dimensiuni ~600x450x850(H) mm	buc	2,06	1 250,00	2 575,50
66.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,06	257,00	529,52
67.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,76	2,65	412,76
68.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	275,27	2,65	729,46
69.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	4 500,00	36,00
70.	2652102100737	Var hidratat	kg	76,32	4,50	343,44
71.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	219,38	6,20	1 360,13
72.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 264,69	7,50	24 485,15
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	192,51	4,80	924,06
74.	2653102100831	Amestec uscat	kg	13 663,32	3,10	42 356,29
75.	26531021008311308	Mozaic de cuar	kg	1 525,50	65,00	99 157,50
76.	2653102100831284	(adeziv Class Portelanat sau similar	kg	392,70	5,20	2 042,04
77.	2653102100831306	Amestec uscat pe baza ciment	kg	2 420,46	4,80	11 618,21
78.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 156,72	7,80	16 822,43
79.	2661112800285	Placi sau piscoturi de gresie 9mm	m2	56,65	280,00	15 862,00
80.	2661112800700119	Placi sau piscoturi de gresie grosimea minima de 9mm, dimensiuni minime 15x60cm, suprafata antialunecare, culoarea se va coodona suplimentar cu beneficiarul	m2	172,94	400,00	69 174,80
81.	266111280070013	Placi sau piscoturi de gresie grosimea minima de 9mm, dimensiuni minime 45x45cm, suprafata antialunecare, culoarea se va coodona suplimentar cu beneficiarul	m2	21,48	230,00	4 939,36
82.	2661126401010	Stalp antiparcare reflectorizant h-70cm in set cu bolturi de fixare	buc	80,00	264,00	21 120,00
83.	26621027002012	Placi ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm	buc	3,63	162,24	588,28
84.	266210270020251	Placi ghips-carton 12.5 cm	buc	25,93	158,33	4 106,29
85.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,39	0,00	0,00
86.	2664102102001	Mortar var-ipsos (pt.informatie)	m3	0,16	0,00	0,00
87.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	987,19	4,80	4 738,50
88.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,16	0,00	0,00
89.	2670112202900216	Ancadrament in jurul usii)	m	10,92	20,00	218,40
90.	2670112203000	Placi tip faianta 8mm	m2	36,54	250,00	9 135,00
91.	26701122040515747	Placi din laminat 10mm, seria 33	m2	111,14	250,00	27 785,10
92.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	981,81	5,00	4 909,07
93.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	30,75	20,85	641,14
94.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,06	28,00	1,79
95.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,30	28,00	8,40
96.	2743123549025287	Coltarea pentru teracota de aluminiu	m	61,11	80,00	4 888,80
97.	2743123549025288	Profil din aluminiu cu banda anti-alunecare	m	5,25	105,00	551,25
98.	27431235490275	Coltare din aluminiu	m	856,00	6,50	5 564,00
99.	281123630620010	Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300mm	buc	3,00	35,00	105,00
100.	281123630620011	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla vopsita 200*00	buc	7,00	60,00	420,00

101.	281123630620011147	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla vopsita, cu jaluzele reglabile manual (600x400mm) - in resurse doar manopera si grila	buc	1,00	100,00	100,00
102.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	295,00	30,00	8 850,00
103.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,95	8,00	7,60
104.	2812106305701289	Bara din teava INOX	m	11,00	2 500,00	27 500,00
105.	282211570000050	Radiator-fara cost	buc	19,00	0,00	0,00
106.	2822115708000	Element de sustinere	buc	116,36	3,00	349,08
107.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	73,04	56,67	4 138,95
108.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	24,12	34,20	825,01
109.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,54	25,00	13,40
110.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,66	42,00	27,72
111.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,48	41,00	60,48
112.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	24,40	0,50	12,20
113.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 824,50	0,30	1 147,35
114.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 766,20	0,36	635,83
115.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	109,20	0,50	54,60
116.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	148,23	50,00	7 411,32
117.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	68,00	277,44
118.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	40,00	163,20
119.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	19,00	77,52
120.	2875276305105	Conector	buc	329,00	4,00	1 316,02
121.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	57,00	0,50	28,50
122.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	656,62	5,00	3 283,09
123.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	32,46	5,00	162,30
124.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	194,77	5,00	973,83
125.	2881116002700	Disc abraziv	buc	5,00	50,00	249,75
126.	2913124201370125	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"(Producator european)	buc	4,00	1 000,00	4 000,00
127.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	8,12	150,00	1 218,00
128.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,56	3,20	30,59
129.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,21	20,00	664,12
130.	4100126202818	Apa	m3	17,46	20,00	349,21
131.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	251,20	5,00	1 256,00
		Total materiale de constructii				572 108,90

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,01	350,00	2,10
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	684,00	4,50	3 078,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,07	90,00	6,30
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	15,16	10,00	151,60
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,43	15,00	111,43
6.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	2,33	10,00	23,28
7.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	3,33	30,00	99,90
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	210,02	15,00	3 150,36
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	51,10	8,00	408,82
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,48	10,00	4,80
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	6,92	10,00	69,20
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,07	35,00	2,45
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,26	30,00	7,80
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,17	15,00	2,54
15.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	41,52	5,00	207,60

16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,03	8,00	16,27
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,80	9,00	34,20
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,22	350,00	75,60
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,52	400,00	1 806,00
		Total utilaje de construcții				9 258,24

Total	lei	1 081 745,15
Asigurarea sociala	24,00 %	120 090,72
Transportarea	4,00 %	22 884,36
Total	100,00 +	1 224 720,23
Cheltueli de regie	5,00 %	61 236,01
Total	100,00 +	1 285 956,24
Beneficiul de deviz	4,00 %	51 438,25
Total	100,00 +	1 337 394,49
Tva	20,00 %	267 478,90

Total deviz: **1 604 873,39**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)